Историјски карактер личности Богочовека
Христа јесте темељна истина наше свете вере

У Недељу православља, 16. фебруара/1. марта 2026. године, на светој
архијерејској Литургији у Саборном храму у Новом Саду началствовао је
Његово Високопреосвештенство Митрополит бачки г. Иринеј.

Саслуживали Његово Преосвештенство Епископ мохачки г. Дамаскин,
јеромонах Силуан из манастира Григоријата на Светој Гори, свештеници
Саборног храма и новосадски ђакони.